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WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Wykonanie i dostarczenie opracowania pn. „Analiza potencjału 

inwestycyjnego województwa lubuskiego” w ramach projektu pn. „Standardy obsługi inwestora 

w województwie lubuskim”. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z pojawieniem się pytań do treści 

SIWZ, które od Wykonawców wpłynęły do siedziby Zamawiającego za pośrednictwem poczty 

elektronicznej, Zamawiający przytacza treść złożonych pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 

 

Pytanie 1: 

„Zgodnie z SIWZ (strona 19) Dopuszcza się możliwość zaproponowania przez Wykonawcę 

dodatkowych metod/ technik badawczych ze wskazaniem źródła danych niezbędnym do ich 

przeprowadzenia z zastrzeżeniem, że zaproponowane metody/techniki są użyteczne i adekwatne 

z punktu widzenia celu badania oraz obszarów problemowych.  

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca zaproponuje więcej niż jedną dodatkową metodę/technikę badawczą, 

oceniania będzie każda z nich? Na przykład: 

Wykonawca zaproponował 2 dodatkowe metody/techniki. Pierwsza z nich została uznana 

za Zamawiającego za niesłużącą realizacji celu badania, natomiast druga z nich spełniła wszystkie 

wymagania niezbędne do tego, aby mogły zostać za nią przyznane punkty - czy w takiej sytuacji 

Wykonawca otrzyma 10 punktów w kryterium "Metody badawcze"?”. 

 
 
 



Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ocenie podlega wyłącznie pierwsza zaproponowana przez Wykonawcę 

metoda. 

 

Pytanie 2: 

„Zgodnie z SIWZ (strona 20) Wykonawca dołączy do oferty albo projekt scenariusza wywiadu 

pogłębionego z przedstawicielem Instytucji Otoczenia Biznesu albo projekt scenariusza wywiadu 

pogłębionego z Gminami lub Przedsiębiorcami. 

Czy oznacza to, że Wykonawca ma dołączyć do oferty: 

- projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z przedstawicielem Instytucji Otoczenia Biznesu albo 

- projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z Gminami, albo 

- projekt scenariusza wywiady pogłębione z Przedsiębiorcami?”. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogami  grupą, która obowiązkowo musi zostać objęta wywiadami pogłębionymi (IDI) 

są JST, więc należy dołączyć do oferty  projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z Gminami. 

Jeżeli w kryterium dodatkowym Wykonawca wskaże wywiady pogłębione z przedsiębiorcami, w takim 

wypadku będzie mógł dołączyć  projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z Gminami lub projekt 

scenariusza wywiadów pogłębionych z Przedsiębiorcami. 

 

Pytanie 3: 

„Zgodnie z SIWZ (strona 19) jedyny grupą, która obowiązkowo musi zostać objęta wywiadami 

pogłębionymi (IDI) są JST. Czy w sytuacji, gdy Wykonawca na potrzeby kryterium "Projekt scenariusza 

wywiadu pogłębionego" dołączy do oferty projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z IOB bądź 

Przedsiębiorcami, będzie to oznaczało zobowiązanie także do realizacji IDI z IOB/Przedsiębiorcami?”. 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wymogami  grupą, która obowiązkowo musi zostać objęta wywiadami pogłębionymi (IDI) 

są JST, więc należy dołączyć do oferty  projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z Gminami. 

Jeżeli w kryterium dodatkowym Wykonawca wskaże wywiady pogłębione z przedsiębiorcami, w takim 

wypadku będzie mógł dołączyć  projekt scenariusza wywiadu pogłębionego z Gminami lub projekt 

scenariusza wywiadów pogłębionych z Przedsiębiorcami. 


